
MEDIÁLNÍ KOMISE činnost za rok 2020-2023 
 

Mediální komise pracovala ve složení Marie Prajzlerová jako vedoucí komise, Andrea 
Bašusová a příležitostně další členové svazu. Činnost komise probíhala průběžně celý 
rok, náplň činnosti spočívala především ve správě a plnění sociálních sítí - Facebook, 
Instagram, dále uveřejňování požadovaných událostí, propagace svazových akcí, plnění 
a aktualizace webu JKA, zajištění článků a publikování v časopise o bojových uměních 
(Fighter´s magazín), reportáže z ME a MS prostřednictvím Facebooku a Instagramu, 
pomoc při organizaci výjezdů reprezentace a spolupráce při medializaci v TV 
magazínech, která probíhá formou komunikace s p. Michalem Kopeckým. 
 
Komise pro svoji činnost zpracovává každoroční plán činnosti, který předkládá Prezidiu 
JKA k odsouhlasení. Plány činnosti jsou v základním rozsahu plněny bez větších 
problémů. 
 
Návrhem na zlepšení činnosti komise je zvýšení aktivity členské základny a její zapojení 
do aktivit především na sociálních sítích. Tento záměr bude realizován zvýšením podílu 
soutěží s cílem zvýšení aktivity formou hlasování apod., záměrem je vytvořit různé 
soutěžní programy jako fotosoutěž, soutěž o nej video apod. Další oblastí pro zlepšení 
činnosti komise je zvýšení podílu marketingové a propagační politiky pro větší propagaci 
JKA ČR. V této oblasti komise zamýšlí zajistit výrobu propagačních předmětů, trika, 
ručníky, přívěšky apod. s motivy JKA, které by mohly být například odměnou pro členy 
nebo se i komerčně prodávat formou podpory vedlejší hospodářské činnosti svazu. 
 

Statistické zhodnocení činnosti: 

1) TV – pořady 
Rok 2022 – Planeta Yo – sportovní reportáž karate – reportáž o karate 
v dětském pořadu na ČT Déčko 

2) Magazín Fighter´s  
Rok 2020 – uveřejněno 6 článků 
Rok 2021 – uveřejněno 6 článků 
Rok 2022 – uveřejněno 6 článků 
Rok 2023 – uveřejněno 4 články 
Sociální sítě - Facebook 
Rok 2020 – data nejsou k dispozici 
Rok 2021 – dosah na Facebooku 7 499 
                 návštěvy 1 541  
                 nové „to se mi líbí“ 20 
Rok 2022 – dosah na Facebooku 31 181  
                 návštěvy 9 080 
                 nové „to se mi líbí“ 104 



Rok 2023 – dosah na Facebooku 19 697 
                 návštěvy 13 504 
                 nové „to se mi líbí“ 34 
Instagram 
Rok 2020 – data nejsou k dispozici 
Rok 2021 – dosah na Instagramu 3 867  
                 návštěvy instagramového profilu 1 406 
                 noví sledujicí - data nejsou k dispozici 
Rok 2022 – dosah na Instagramu 8 491  
                 návštěvy instagramového profilu 9 502 
                 noví sledujicí 40 
Rok 2023 – dosah na Instagramu 14 698  
                 návštěvy instagramového profilu 9 468 
                 noví sledujicí 342 

Praha, 5.9.2023 

Zpracovala: Bc. Marie Prajzlerová 


